R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar a possibilidade de realizar uma roçagem e

limpeza mais aprofundada na Rua Ipê, onde os paliativos não têm resolvido o problema

do mato alto.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a possibilidade de ser feita uma roçagem e limpeza mais

aprofundada na Rua Ipê, tendo em vista que os métodos paliativos de manutenção não

têm sido suficientes para resolver o problema do mato alto defronte às residências.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PEDRO SANTOS

Vereador – PL

		2025-12-04T16:20:51-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805